
110 年第二屆全國高中生材料學科能力競賽  
各考區試場配置表  

 

9 月 4 日(六)台灣大學考區 

試場 
教室 

樓層 考生數 考生編號起迄 

工學院綜合大樓 211 2 樓 33 1100001-1100033 

工學院綜合大樓 213 2 樓 22 1100034-1100055 

工學院綜合大樓 215 2 樓 33 1100056-1100088 

9 月 4 日(六)中興大學考區 

試場 
教室 

樓層 考生數 考生編號起迄 

工程三館(化材大樓) 

M202 
2 樓 

23 
1100089-1100111 

工程三館(化材大樓) 
M203 

2 樓 
23 

1100112-1100134 

工程三館(化材大樓) 
M204 

2 樓 23 1100135-1100157 

工程三館(化材大樓) 
M205 

2 樓 30 1100158-1100187 

9 月 4 日(六)成功大學考區 

試場 
教室 

樓層 考生數 考生編號起迄 

材料系新館 

44201 
2 樓 

27 
1100188-1100214 

材料系新館 
44203 

2 樓 
27 

1100215-1100241 

材料系新館 
44202 

2 樓 
18 

1100242-1100259 

9 月 4 日(六)陽明交通大學考區 

試場 
教室 

樓層 考生數 考生編號起迄 



工程六館(材料系館) 
201 2 樓 31 1100260-1100290 

工程六館(材料系館) 205 2 樓 30 1100291-1100320 

工程六館(材料系館) 207 2 樓 30 1100321-1100350 

 


